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Ostjatelt laekumata nõudesummade hindamine 
raamatupidamisaruannetes

Tulenevalt RMK juhatuse 04.04.2017. a otsusega nr 1-32/34 kinnitatud “Riigimetsa Majandamise Keskuse raamatupidamise sise-eeskirja” punktist 10.2.3.

1. h i n n a t a RMK raamatupidamisarvestuses seisuga 31.08.2018. a lootusetuteks   nõueteks RMK juhatuse esimehe käskkirjaga 03.01.2018. a nr 1-5/2 „Ostjatelt laekumata nõudesummade hindamine raamatupidamisaruannetes“ ebatõenäoliseks hinnatud nõuded kogusummas 90 eurot, kuna nõuete maksetähtajast on möödunud 360 päeva, RMK-l ei ole võimalust oma nõudeõigust kaitsta ja meetmete rakendamine võla sissenõudmiseks ei ole võimalik ning kanda bilansist välja järgmised võlgnevused:  

	Arve nr
	Klient
	Kliendi kood
	Maksetähtaeg
	 Võla summa euro
	 Struktuuriüksus

	250933
	Borealis International LTD
	AX044365
	17.07.2017
	90
	6006
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Aigar Kallas
Juhatuse esimees


Jaotuskava: raamatupidamiskond, Sagadi metsakeskus ja  siseaudititalitus


Merike Eier
Pearaamatupidaja
3. september 2018. a
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